
Jihočeský krajský fotbalový svaz
Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice
tel. : 387316065, 777 268 713, fax.: 387 316 092

eibl.vladimir@volny.cz
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Zápis ze schůze komise mládeže
ze dne 23. 8. 2018

Přítomni – členové KM: Maruška Tomáš, Samec František, Šácha Josef, Machová Eliška, Krabec
Patrik, Pouzar Radim, Pulec Pavel, Starý Jan, Florián Richard, Nový
Karel, Krtek Michal, Houdek Petr, Kostka Tomáš

dále přítomni hosté: Mach Petr
omluven z KM: Sláma Karel, Kulík Jiří, Mazanec Richard
- - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Program schůze:
1) Zahájení
2) Rozpočet
3) Pravidla fotbalu malých forem
4) Měsíc náborů
5) Školení a doškolení C licence
6) Informace o činnosti OFS GTM
7) Kouba Cup 2018
8) Dívčí fotbal
9) Diskuze, závěr

:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=
1/ Zahájení schůze KM
---------------------------------------------------------------
Schůzi KM zahájil v 18,00 hod. Tomáš Maruška a přivítal všechny přítomné.
Seznámení se s programem schůze.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2/ Rozpočet
------------------------------

Předseda KM informoval přítomné o výši dotace do KFS pro rok 2018 z Programu II. a činnosti KM
v závislosti na tuto skutečnost.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3/ Pravidla fotbalu malých forem
--------------------------------------------
Pavel Pulec informoval o připravené úpravě pravidel malých forem fotbalu. KM FAČR na svém
zasedání 30. 5. 2018 schválila upravená a zjednodušená pravidla pro ml., st. přípravky a ml. žáky. Poté
došlo ke schválení i ze strany Legislativně právního oddělení FAČR, což umožňuje uplatnit tato pravidla
v soutěžním ročníku 2018/2019.



4/ Měsíc náborů
-----------------------------------------

Do projektu Měsíc náborů – září se přihlásily zatím tyto oddíly: FC ZVVZ Milevsko, SK Čtyři
Dvory/JFA, TJ Kunžak, TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí, TJ Sokol Želeč, Sokol Suchdol nad Lužnicí.
Po uzavření termínu přihlášek budou oddíly informovány o případném přidělení projektu.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5/ Školení a doškolení C licence
--------------------------------------------
V termínu 10. – 12. 8. 2018 proběhlo v Roudném školení C licence za účasti 30 trenérů. Další školení C
licence je naplánováno na 19. – 21. 10. 2018 (místo v jednání).

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6/ Informace o činnosti OFS GTM
------------------------------------------------------------
OFS GTM přednesli informace o své dosavadní činnosti a plánech na další období (ukázkové tréninky v
klubech a hodiny TV, osvětová činnost na OFS, spolupráce na školení a doškolení C licencí, regionální
tréninky, spolupráce na výběrech OFS, spolupráce při rozvoji dívčího fotbalu)
----------------------------------------------------------------------------------------------
7/ Kouba Cup 2018
--------------------------
Výběr hráčů Jč. kraje ročníku 2004, se v termínu 27. – 30. 8. 2018 zúčastní turnaje Kouba Cup 2018,
který se uskuteční v Plzeňském kraji. Realizační tým tvoří Josef Šácha, Jiří Gerstner, Patrik Krabec a
GTM Pavel Pulec.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
8/ Dívčí fotbal
--------------------------
Eliška Machová přednesla informace o dívčím fotbalu v Jč. kraji:
shrnutí posledních akcí - výstup na Helfenburk – 50 účastníků, mezinárodní turnaj ve Vodňanech - zisk 8.
místa za účasti 24 týmů, požadavek na OFS GTM k aktualizaci všech aktivních dívek do 18 let, příprava
dívčích družstev na turnaje OFS výběrů – ve spolupráci s OFS GTM a předsedy KM OFS, informace o
pořádání Dne ženského fotbalu ve Štěkni (TJ – ml. přípravky, turnaj – st. žákyně a dorostenky), příprava
na uspořádání dívčích kempů pro krajské výběry 2005 a 2006, příprava na Vánoční turnaj OFS výběrů ve
Strakonicích, informace o konání mezinárodního turnaje WU15 v Písku (15. – 16. 9. 2018), snaha o
nastavení spolupráce trenérů OFS výběrů dívek s Dynamem ČB.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
9/ Diskuse, závěr
------------------------

Zapsal: Pavel Pulec Schválil: Tomáš Maruška


	               Jihočeský krajský fotbalový svaz
	                                       Skuherského
	Přítomni – členové KM: Maruška Tomáš, Samec Franti
	                                           Patrik,
	                                           Karel, 
	dále přítomni hosté: Mach Petr



